22.09.2022, Петроградская наб. 44
(дата, место проведения заседания)

20
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Терапия (31.08.49)

Председательствовал: Т. В. Евдокимо в а ________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. И._Рязанов____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Штыкина___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Лебедева _____________________ :_______________ ;______ ....________________
(И.О. Фамилия)

А. Л. Петров  • ....................  _____ _______ ____ _________ _
(И.О. Фамилия)

3. К. Сергеева________ ■______ : _;____ .__________■ ■__________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1 .0  результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдиева Альбина Ильясовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Агапова Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Бертова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию  специалиста

Терапия (31.08.49)

Ефимова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Плотникова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Смирнов Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Фролов Андрей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

1

Черканова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Т. В. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Штыкина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Рязанов _______

2